Extravagans IV.

§. 220. Quilibet Monachus in reddendis rationibus & computis deficiens, atque debitor resultans, ipso facto voce activa & passiva privetur, & clausuræ intra Claustra penam substatineat absque aliqua dispensatione, donec debitum solvat & satisfaciat. Si vero Communitas ob justas causas sibi bene visas dicto Monacho debitum ser. ser. condonet vel remittat; nihilominus tamen voce activa & passiva, ut prius, privatus remaneat, donec & quousque per Capitulum Generale aut privatum, ac præhabita de casu informatione, ab hujusmodi privationis pena absolvatur - *Supràdicta Extravagans quarta inopinanter ab emanensio prætermissa, superadjuncta fuit sciente Eminentiſſimo Cardinale Petra Ponente, in quorum fidem &c.*

Pœna contra deficientes in computis.

A. Archiepiscopus Petren. Secret.

Extravagans V.

§. 221. In electione Procuratoris Temporalium concurrere debeat consensus Prioris, & consensus Capituli, seu majoris illius partis. Si tamen casus discordiæ contingat, nempe vel quod major pars in Procuratore eligendo non concordet, vel Prior dictæ majori parti Capituli non assentiat seu consentiat; decem scrutiniis, infra duos dies perficiendis, sine electione Procuratori transcurtis, prædicta electio ad Priorem devolvatur; qui tunc Procuratorem eligat Monachum, qui sibi videbitur magis expedire.

De circumstantiis electionis procuratoris.

Extravagans VI.

§. 222. Omnes Monachi, administrationi bonorum Temporalium a Prioribus præpositi, ad Priorum nutum sint amovibiles. At vero Procurator Temporalium amoveri non possit nisi ex causa legitima, vel a Priore cum consensu Deputatorum, aut majoris partis illorum, vel a majori parte Capituli, ut in hac Constitutione disponitur.

Prioris auctoritas in Monachos temporalium administratores.

Extravagans VII.

§. 223. In quolibet nostrorum Monasteriorum adsit in loco publico Tabella, in qua referantur Benefactores Monasterii, obligationesque Deum pro illis orandi; Necnon alia Tabella, in qua Benefactores totius nostri ordinis in communi pariter describantur.

Tabella Benefactorum quolibet in Monast. appendenda.

Monachis vero non illicet bona Monast. absque licentia Prioris commo- dare.

Reparationes a Prioribus faciendæ.

Constructiones vero non sine consensu Capituli.

Pro Domibus n. vis. Capituli Gener. requirenda approbatio.

Procurator a quibus eligendus.

Quod sit ejus munus, quibusve rationem debeat reddere.

CONSTITUTIO XXXVII.

Quod in quocumque ex nostris Monasteriis adsit Arca
Communitatis cum duabus clavibus. De electione
Capituli, & de Arca Depositorum,
& Depositorio.

§. 224. Arca Communitatis sub duplici clave
in quolibet nostri Ordinis Monasterio teneatur,
in qua moneta cuiusvis materiae, sive alia qua-
cumque, in auro, argento seu rebus pretiosis
consistens, reponatur. Quarum clavium unam
Prior seu Monachus Deputatus ab eo, alteram
teneat alius Monachus ad id per Capitulum assi-
gnatus. Porerit tamen, si velit, Capitulum duas
claves habere, & pro eis tenendis duos de Mo-
nachis assignare.

A quibus
duae tenenda
claves.

Extravagans I.

§. 225. In nostro Ordine non recipiantur de-
posita, nisi simpliciter absque aliqua cautione
neque obligatione. Stricteque defendimus &
prohibemus, quod nullus Prior nec Vicarius,
neque aliquis alius in eorum absentia, audeat
assumere aliquid ex tali Deposito sine Deponen-
tium licentia & consensu; Qui vero contrarium
fecerit, a nostris Visitatoribus Generalibus gra-
vissime puniatur.

Deposita non
recipienda
cum obliga-
tione.

Extravagans II.

§. 226. Si in aliquo necessitatis casu, aut even-
tu, vel ad aliquam piam causam culibet Mona-
cho data fuerit pecunia, eam in Arca Conventus
deponat, exindeque non extrahatur sine Prio-
ris licentia. Et reprehendimus Monachos impor-
tune inquietantes Priores suos pro elemosinis,
aut Missis, licentisque frequentibus ad sua loca
& terras eundi, causarum piamque quaesito colo-
re vel pretextu. Insuper Monachi, qui trans-
mittuntur de uno ad aliud Monasterium pecu-
nias ex itinere superflites deponant in Arca Mo-
nasterii, ad quod accedunt, ut Monasterio, ad
quod pertinent, consignentur.

Monacho-
rum pecunia
in Arca Con-
ventus ser-
vanda.

Extravagans III.

§. 227. Nullus Monachus procuret praesimo-
nia, aut aliam provisionem Ecclesiasticam, ne-
que acquirat redditus Regios, vulgo Juros, abs-
que Patris Generalis licentia; quia si secus fiat,
scandalum maximum oritur, malumque exem-
plum Saecularibus donatur.

Provisiones
Ecclesial. &c.
sine Genera-
lis licentia a
Monachis
non accipi-
enda.

Extravagans IV.

§. 228. Prior est confirmator electionis Depo-
sitarii, seu claves Arcae tenentis, quare secundum
suam conscientiam potest acceptare vel non ac-
ceptare Depositarium, pro clavibus Arcae tenen-
dis a Capitulo electum. Si tamen vel major
pars in eligendo non concordet & conveniat,
vel Prior electionem dictae majoris Partis non
acceptet, decem scrutiniis biduo factis, devol-
vatur electio ad Priorem, qui in tali casu eligat
in Depositarium, exclusis Vicario & Deputa-
tis, Monachum, qui ipsi conveniens visus fue-
rit; Qui tamen, prout reliqui Officiales Bono-
rum Monasterii, semper ad ejus nutum maneat
amovibilis.